
LM Baden-Württemberg
Zang

10.03.2007 Schützenhaus Zang

C.6C Super Magnum

GesamtEinzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

4625
5120

36926
35364

487
29166
22026
37471
34710
26381

SLG Schorndorf
SLG Zang
SLG Reihen
SLG Reihen
SLG Schorndorf
SLG Schorndorf
Einzelmitglied
SLG Reihen
SLG Pforzheim 04
SLG Schriesheim 2004

2
5
4
0
3
2
5
1
4
1

13
9
16
13
9
17
9
16
10
9

2
5
0
4
6
2
3
6
8
6

0
0
0
0
1
1
3
2
1
2

0
0
1
0
0
0
1
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
1
1

283
281
280
279
276
276
272
266
261
259

15
16
13
13
14
10
14
6
10
11

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Häußler, Karl
Sipos, Paul
Kettenmann, Werner
Bähr, Detlef
Kumpf, Klaus-Michael
Lisanti, Christian
Baur, Heiko
Faulhaber, Thomas
Bischoff, Joachim
Rühl, Thomas



LM Baden-Württemberg

10.03.2007

Zang

Schützenhaus Zang

C.6C Super Magnum 1000 Joule

Einzelwertung Gesamt

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Kumpf, Klaus-Michael
Häußler, Karl
Lisanti, Christian
Bähr, Detlef
Faulhaber, Thomas
Sipos, Paul
Kettenmann, Werner
Plepla, Dieter
Fieltsch, Günter
Rühl, Thomas

487
4625

29166
35364
37471
5120

36926
18644
29331
26381

SLG Schorndorf
SLG Schorndorf
SLG Schorndorf
SLG Reihen
SLG Reihen
SLG Zang
SLG Reihen
SLG Zang
SLG Zang
SLG Schriesheim 2004

23
20
15
17
11
14
12
6
11
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

292
286
285
283
278
271
268
268
262
252

11
10
5
4
2
4
6
2
2
1

6
7
15
9
16
12
12
18
11
11

1
2
0
4
3
2
5
5
4
12

0
1
0
0
0
1
0
0
3
3

0
0
0
0
0
0
0
1
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
1
1
0
1
0



LM Baden-Württemberg
Zang

10.03.2007 Schützenhaus Zang

C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

GesamtEinzelwertung

1
2
3

35364
25850
37471

SLG Reihen
SLG Ostalb
SLG Reihen

5
2
0

11
12
8

2
3
8

1
0
7

0
0
1

0
0
0

0
0
3

282
282
221

16
15
3

0
0
0

Bähr, Detlef
Reich, Carsten-Uwe
Faulhaber, Thomas



Rahmenprogramm zur LM Baden-Württemberg

Zang10.03.2007 Schützenhaus Zang

Selbstlade-Karabiner für Kurzwaffenminition

Gesamt

Einzelwertung

1
2
3
4

5120
37545
37516
28604

SLG Zang
Einzelmitglied
Einzelmitglied
SLG Zang

-

Schießstätte: Ort: 

287
280
278
225

9
8
5
5

9
10
10
5

2
0
1
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
1
1
7

19
19
18
18

0
0
0
0

Sipos, Paul
Beller, Michael
Kade, Michael
Merk, Manfred
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